
Salla Saarinen 

040 8241146 

salla.saarinen94@mail.com 

 

Petteri Mäkelä 

0503015956 

petteri.makela@pp3.inet.fi 

 

Päivi Välilä 

050 0216433 

valila.paivi@gmail.com 

 

Helena Halinen 

050 3379858 

helena.halinen@pp.inet.fi 

 

Santeri Kuotola 

040 0697392 

santeri.kuotola@pp.inet.fi 

 

Samuel Jussila 

040 5957515 

jussila.samuel@gmail.com 

 

 

 

 

 

Olli Forsström 

050 5268484 

forsstrom.olli@gmail.com 

 

Janne Kurkela 

050 9184866 

janne.kurkela@inweld.fi 

 

Anne Laulajainen 

050 0321689 

laulajainen@villisikatarha.fi 

 

Kimmo Inovaara 

050 3241618 

kimmo.inovaara@gmail.com 

 

Petri Lauttia 

050 5204059 

petri.lauttia@gmail.com 

 

Timo Valaja 

050 5444530 

timo.valaja@gmail.com 
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